
UCHWAŁA NR 203/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Małgorzaty Gutowskiej – Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego do podejmowania wszelkich czynności związanych z relokacją Stacjonarnych 

Automatów Doładowania Kart (SADK). 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1740 z późn. zm.), art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277) oraz pkt 9.10 załącznika nr 1 do porozumienia 
nr CRP/OR/2/2020 w sprawie świadczenia usług informatycznych 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Małgorzacie Gutowskiej – Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CE5A32-1519-4D90-AC93-11E3A47DC33B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 203/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2021 

z dnia .............................. 2021 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

Pani Małgorzacie Gutowskiej (Małgorzata Gutowska) – Dyrektorowi 
Zarządu Transportu Metropolitalnego 

 
pełnomocnictwa 

do dokonywania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wszelkich czynności związanych 
z relokacją Stacjonarnych Automatów Doładowania Kart (SADK), w szczególności do udzielania 
wykonawcy umowy nr IN/101/2021 na utrzymanie Systemu „Śląska Karta Usług Publicznych“ w okresie 
przejściowym dalszych pełnomocnictw do występowania we wszelkich sprawach związanych 
w szczególności z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń, warunków technicznych, zgłoszeń robót 
budowlanych, wykonaniem przyłączy energetycznych oraz podpisywaniem umów na dzierżawę 
terenu na posadowienie urządzeń we wskazanych lokalizacjach, a w szczególności do reprezentowania 
w tych sprawach przed osobami prawnymi i fizycznymi, instytucjami państwowymi, organami samorządu 
terytorialnego i innymi organami administracji publicznej, a także pozostałymi instytucjami i podmiotami, 
które nie zostały tu wymienione. 

Pełnomocnictwo obejmuje prawo do składania oświadczeń do ww. spraw, w tym do składania 
oświadczeń wiedzy i woli. 

Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CE5A32-1519-4D90-AC93-11E3A47DC33B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 

		2021-07-30T11:17:18+0200




